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Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

 1214,2
Stand: 12.02.2024 10:55 Uhr Gesamt

1  11034 SV Triangel 1179,0 Ringen

415 Speer, Cedric 401,7
417 Mende, Adrian 390,7
420 Üsseler, Heinrich 386,6

2  11011 BSKor Gifhorn 377,0 Ringen

302 Walther, Achim 377,0
301 Goergens, Rene 0,0
304 Schareina, Christian 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

 415,1
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 415 Speer, Cedric  11034 SV Triangel 101,4 98,8 100,0 101,5 401,7

2 420 Üsseler, Heinrich  11034 SV Triangel 94,7 99,1 94,3 98,5 386,6

3 449 Licht, Markus  11041 SV Westerbeck 92,6 90,4 95,6 96,5 375,1

4 335 Möhle, Florian  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 90,0 89,8 99,1 94,1 373,0

5 393 Piksa, André  11028 SKor Rethen 83,5 85,8 86,1 92,6 348,0

6 377 Fricke, Florian  11023 SV Meine 80,3 86,3 81,5 80,7 328,8

7 301 Goergens, Rene  11011 BSKor Gifhorn 0,0

7 304 Schareina, Christian  11011 BSKor Gifhorn 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

 1248,6
Stand: 12.02.2024 10:55 Uhr Gesamt

1  11034 SV Triangel 1183,0 Ringen

438 Holz, Linda 400,5
432 Voges, Alina 399,2
435 Reich, Bernadette 383,3

2  11011 BSKor Gifhorn 1105,4 Ringen

303 Birtsch, Michelle 384,8
306 Niebuhr, Denise 361,0
305 Pschak, Nicole 359,6

3  11025 SV Müden/Dieckhorst 756,8 Ringen

381 Glaser, Shirin Sophie 385,5
383 Meyer, Mailin 371,3
384 Ramm, Alida 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

 420,5
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 432 Voges, Alina  11034 SV Triangel 100,7 100,1 101,5 96,9 399,2

2 381 Glaser, Shirin Sophie  11025 SV Müden/Dieckhorst 91,8 97,7 97,1 98,9 385,5

3 303 Birtsch, Michelle  11011 BSKor Gifhorn 93,1 97,4 97,9 96,4 384,8

4 435 Reich, Bernadette  11034 SV Triangel 96,7 98,4 94,5 93,7 383,3

5 383 Meyer, Mailin  11025 SV Müden/Dieckhorst 92,1 94,3 93,7 91,2 371,3

6 306 Niebuhr, Denise  11011 BSKor Gifhorn 92,2 88,3 93,5 87,0 361,0

7 274 Singh, Jill  11007 SV Dannenbüttel 80,9 82,1 80,0 91,9 334,9

8 434 Krawehl, Jule  11034 SV Triangel 0,0

8 350 Macknow, Alina  11019 SV Kästorf 0,0
8 384 Ramm, Alida  11025 SV Müden/Dieckhorst 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

366 Wöhler, Leonie  11021 SV Leiferde 97,8 97,5 100,9 98,0 394,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

10m Luftgewehr Herren II Seite: 1

 403,3
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 417 Mende, Adrian  11034 SV Triangel 95,4 95,6 100,8 98,9 390,7

2 448 Haase, Torsten  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 93,3 97,2 93,0 92,5 376,0

3 368 Praast, Marco  11023 SV Meine 86,5 93,1 92,9 93,2 365,7

4 354 Wegner, Jörg  11020 SG Lagesbüttel 84,8 82,1 83,6 84,9 335,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

302 Walther, Achim  11011 BSKor Gifhorn 93,1 93,1 96,2 94,6 377,0

332 Delouvrier, Rémi  11013 SSGem Gifhorn 93,0 84,9 93,0 96,7 367,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

 406,7
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 438 Holz, Linda  11034 SV Triangel 101,9 98,5 101,1 99,0 400,5

2 431 Krizak, Uta  11034 SV Triangel 101,2 90,2 97,8 101,3 390,5

3 282 Stelter, Rebecca  11010 SV Flettmar 95,1 93,5 97,8 97,1 383,5

4 305 Pschak, Nicole  11011 BSKor Gifhorn 88,6 93,2 93,1 84,7 359,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

 400,5
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 447 Briske, Karsten  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 87,2 84,9 91,0 88,1 351,2

2 252 Engelhardt, Thomas  11001 KKS Abbesbüttel 89,7 87,4 86,1 86,4 349,6

3 412 Bethge, Torsten  11033 SV Stüde 0,0

3 424 Krawehl, Olaf  11034 SV Triangel 0,0

3 411 Mann, Thomas  11033 SV Stüde 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

 397,4
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 422 Bethge, Heike  11034 SV Triangel 90,7 96,1 99,3 92,2 378,3

2 423 Krawehl, Sabine  11034 SV Triangel 0,0

2 410 Mann, Sandra  11033 SV Stüde 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

 1138,1
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr Gesamt

1  11034 SV Triangel 1073,1 Ringen

427 Möhle, Carsten 380,5
425 Krüger, Hans-Joachim 353,5
421 Scheffler, Volker 339,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

 389
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 391 Kremling, Heinrich  11028 SKor Rethen 99,3 101,5 91,5 93,6 385,9

2 427 Möhle, Carsten  11034 SV Triangel 95,1 97,5 97,5 90,4 380,5

3 425 Krüger, Hans-Joachim  11034 SV Triangel 80,1 87,4 90,8 95,2 353,5

4 421 Scheffler, Volker  11034 SV Triangel 80,8 78,5 92,9 86,9 339,1

5 358 Berendes, Willi  11020 SG Lagesbüttel 73,9 74,6 75,3 68,7 292,5

6 408 Jentsch, Kurt  11033 SV Stüde 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

10m Luftgewehr Damen IV Seite: 1

 391,5
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 407 Becker, Britta  11033 SV Stüde 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team Seite: 1

Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr Gesamt

1  11034 SV Triangel 802,2 Ringen

415 Speer, Cedric 401,7
438 Holz, Linda 400,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team Seite: 1

 0
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 415 Speer, Cedric  11034 SV Triangel 101,4 98,8 100,0 101,5 401,7

2 438 Holz, Linda  11034 SV Triangel 101,9 98,5 101,1 99,0 400,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

 915,2
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr Gesamt

1  11034 SV Triangel 1 874,8 Ringen

413 Speer, Kerstin 297,4
437 Krawehl, Inso 292,0
433 Voges, Robert 285,4

2  11012 USKor Gifhorn 860,4 Ringen

309 Frei-Reitmeier, Monika 290,0
308 Kausch, Isabell 288,9
313 Frei, Reinhard 281,5

3  11011 BSKor Gifhorn 807,4 Ringen

296 Niebuhr, Tanja 291,7
297 Niebuhr, Maren 284,2
298 Hoffmann, Beate 231,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

 305,9
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 275 Camehl, Arne  11007 SV Dannenbüttel 101,2 102,0 96,9 300,1

2 437 Krawehl, Inso  11034 SV Triangel 1 94,2 97,7 100,1 292,0

3 433 Voges, Robert  11034 SV Triangel 1 92,0 93,6 99,8 285,4

4 419 Speer, Oliver  11034 SV Triangel 2 90,6 91,9 92,8 275,3

5 330 Luers, Danny  11013 SSGem Gifhorn 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

 304,3
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 413 Speer, Kerstin  11034 SV Triangel 1 96,7 102,3 98,4 297,4

2 296 Niebuhr, Tanja  11011 BSKor Gifhorn 94,4 98,9 98,4 291,7

3 308 Kausch, Isabell  11012 USKor Gifhorn 97,9 90,9 100,1 288,9

4 297 Niebuhr, Maren  11011 BSKor Gifhorn 97,3 91,0 95,9 284,2

5 331 Schäfer, Axinja  11013 SSGem Gifhorn 87,2 96,4 90,3 273,9

6 349 Janz, Iris  11019 SV Kästorf 87,6 85,7 84,1 257,4

7 298 Hoffmann, Beate  11011 BSKor Gifhorn 73,0 77,3 81,2 231,5

8 416 Hehtke, Angela  11034 SV Triangel 2 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

 306,6
Stand: 12.02.2024 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 313 Frei, Reinhard  11012 USKor Gifhorn 92,1 98,1 91,3 281,5

2 312 Schulze, Jörg  11012 USKor Gifhorn 96,5 90,1 94,1 280,7

3 348 Macknow, Hans-Martin  11019 SV Kästorf 84,1 85,7 90,3 260,1

4 418 Hehtke, Bernd  11034 SV Triangel 1 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

 307
Stand: 12.02.2024 10:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 309 Frei-Reitmeier, Monika  11012 USKor Gifhorn 97,0 96,2 96,8 290,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

 306,2
Stand: 12.02.2024 10:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 314 Klebba, Rainer  11012 USKor Gifhorn 88,7 95,9 99,5 284,1

2 299 Loboda, Johann  11011 BSKor Gifhorn 93,6 90,0 94,4 278,0

3 394 Pudelek, Martin  11028 SKor Rethen 86,4 89,6 92,4 268,4

4 276 Wrase, Dietmar  11007 SV Dannenbüttel 84,4 81,6 88,7 254,7

5 334 Block, Bernhard  11013 SSGem Gifhorn 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

 310,1
Stand: 12.02.2024 10:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 414 Freier, Wolfgang  11034 SV Triangel 94,4 93,2 93,5 281,1

2 300 Byzio, sen., Gerhard  11011 BSKor Gifhorn 96,3 89,2 86,9 272,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

315 Santelmann, Horst  11012 USKor Gifhorn 101,6 95,7 98,4 295,7


